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六合彩寶圖

累積多寶:
今期開獎時間21:30

●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼

版權所有 盜印必究

特碼心水

48
細心留意近4期開出

的格局，在顏色方面
呈現出藍綠單跳，估
計今晚攪珠會輪到藍
波上位，可以一試的
有藍波􀃊􀁌􀁚，或可帶來
驚喜。

反觀近兩期攪珠所
開出的號碼，不難發
現􀃊􀁉􀁓、􀃊􀁋􀁓及􀃊􀁌􀁓都已經
亮相，料及其他與1
相關號碼，也會在短
期內冒起，值得嘗試
包括紅波①。 1

資料分析

玄學大師

38
謝大師投身玄學界

多年，對於數字測算
都有深入研究。謝大
師運用了獨門方法作
了卜卦，得出的數字
為綠波􀃊􀁋􀁚，料有突圍
的機會。

坊間消息

40
杜先生為大數據分

析員，有時候會利用
高端器材，預測色波
分布以及數字大小機
率。杜先生表示，大
號碼􀃊􀁌􀁒近況不俗，值
得考慮。

旺門號碼
近10期開3次

今期攪珠有1471萬元多寶，
8個心水號碼推介為①、④、
􀃊􀁉􀁙、􀃊􀁊􀁔、􀃊􀁊􀁗、􀃊􀁋􀁚、􀃊􀁌􀁒及􀃊􀁌􀁚。

特別有緣特別有緣

17
潮汕來料福哥最近接到老鄉

來電，二人寒暄一番
後，提及到六合又有
高額獎金待發，而老
鄉就話有人揀選了綠
波􀃊􀁉􀁙，相信是個真命
天子。

上期特碼續開1字頭碼，今期一於再追這個字頭碼，綠波􀃊􀁉􀁓、
紅波􀃊􀁉􀁔及綠波􀃊􀁉􀁘有計：副選留意個位碼，藍波④、綠波⑤及紅波
⑧有權上名。

大小單雙最近單數回來，似
為同類號碼開拓了新
版圖，繼續留意單數
最為合適。上期攪珠
出現過的􀃊􀁊􀁗，估計仍
有氣勢，或可以翻稔
再來。 25

最近20期攪珠結果
第066期 06月13日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁉􀁛
第067期 06月15日：⑤􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁒􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁉􀁖
第068期 06月17日：􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁚．⑥
第069期 06月20日：⑧􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁛
第070期 06月22日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁊􀁘
第071期 06月24日：①􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁋􀁛
第072期 06月27日：⑦⑩􀃊􀁉􀁘􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁛􀃊􀁌􀁗．①
第073期 06月29日：⑥⑩􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁕．④
第074期 07月02日：③⑥􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁋􀁘
第075期 07月04日：⑤􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁙．􀃊􀁉􀁚
第076期 07月08日：①􀃊􀁉􀁓􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁚􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁊􀁙
第077期 07月11日：⑦􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁉􀁕
第078期 07月13日：③⑧􀃊􀁉􀁓􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁋􀁕
第079期 07月15日：④⑨􀃊􀁉􀁔􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁔．③
第080期 07月18日：􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁘􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁌􀁔
第081期 07月20日：④􀃊􀁉􀁘􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁌􀁙
第082期 07月25日：①②⑩􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁛􀃊􀁌􀁙．⑨
第083期 07月27日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁒􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁋􀁛
第084期 07月29日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁘􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁉􀁖
第085期 08月01日：②⑦􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁗．􀃊􀁉􀁓
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總和
175
140
204
212
185
143
126
114
176
156
164
175
152
140
222
200
111
165
200
139

大小
大
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大
大
大
小
小
小
大
小
小
大
小
小
大
大
小
小
大
小

各門靚碼提供

正路三寶 副選三寶

坊間玩法
大細

單雙
查詢開獎結果電話

獲派500萬以上者登記電話
截止投注時間

7個號碼總和
174或以下為小、175或以上為大
以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。

1835288
1817
晚上21:15(03/08)

六合彩

頭獎(6個字)
二獎(5個半字)
三獎(5個字)
四獎(4個半字)
五獎(4個字)
六獎(3個半字)
七獎(3個字)

第085期開獎號碼

派彩
$0
$503,010
$74,520
$9,600
$640
$320
$40

注數
(0.0注中)
(3.5注中)
(63.0注中)
(固定派彩)
(固定派彩)
(固定派彩)
(固定派彩)

$14,711,232

狀態正勇狀態正勇
《六合攻略》、《六合前瞻》
來尋寶，意外驚喜伴隨您。

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

大勢分析大勢分析
高祿鈞高祿鈞

●

快發財快發財

39 471311 40

．北京辦事處 電話：010-64076980，84044038-215、220 手機：15001207789．上海辦事處 電話：021-62134448、62517066 手機：13901862958 傳真：021-62517600．福建辦事處 電話：0591-87501951 傳真：87501951 手機：15810573888．遼寧辦事處 電話：024-23128869 手機：13940080611．重慶辦事處 電話：023-88129762 傳真：88129762 手機：13608302661
．浙江辦事處 電話：0571-88259090 傳真：85370606 手機：13588449178．四川辦事處 電話：028-86655236 傳真：86676862 手機：13981886868．陝西辦事處 電話：029-87636781/87636782 傳真：87636783 手機：13991822248．雲南辦事處 電話：0871-64146376、65719522 傳真：64146376 手機：13987126538．湖南辦事處 電話：0731-85860488 傳真：85860488 手機：13808410882
．黑龍江辦事處 電話：0451-82366981 傳真：86800567-8008 手機：13059007701．河南辦事處 電話：0371-66680678 傳真：0371-66689988 手機：17513208888．山東辦事處 電話：0531-88887005 傳真：88887002 手機：13708936608．江西辦事處 電話：0791-86828961 傳真：86828961 手機：13870832600．安徽辦事處 手機：18688772226
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回顧近10期的攪珠結
果，當中有9期的重心號碼都屬藍或綠色類別，當
中只有一個紅波。依照這開彩攤路推斷，藍綠波
仍然可交出好表現，選碼之時可多加留意。數字
形勢方面，不妨考慮個位碼，或可走進重心區內。

首個向大家推介的是藍波④，這個號碼近10期
曾兩度開出，表現令人滿意，屬有近績支持的號
碼之一。不久前已提及過，藍波、綠波狀態大勇，

近10期有半數主角都是藍波。相信同顏色的④可
以把握這個大好形勢，於8月份再與大家見面。
再者，個位碼突然轉勢，剛有一對在平碼區出現，
看來同類型號碼亦會紛紛出動，這當然包括藍波
④。不要忘記的是，藍波個位碼如③、⑨已於近
10期有擔正紀錄，相信會對藍波④產生刺激作用。

另一個有機會開出的是綠波􀃊􀁊􀁔，除了個位碼外，
2字頭號碼都有跟進必要，皆因連續兩期平碼區都
有兩個開出，似乎已累積一定力量，再有相關號
碼突圍絕不出奇。綠波􀃊􀁊􀁔曾在7月8日及11日連環
出現，論演出確實不俗。經過數期休息後，預計
此碼會打出新一波攻勢。尤其綠波近況甚佳，對
於􀃊􀁊􀁔來說亦是利好因素。 高祿鈞

1 25 4817 22 38 404

正路三寶 副選三寶正路三寶 副選三寶

六合彩寶圖

累積多寶:
今期開獎時間21:30

●顏色為開獎號碼色波 ☆為特別號碼

版權所有 盜印必究

特碼心水

48
細心留意近4期開出

的格局，在顏色方面
呈現出藍綠單跳，估
計今晚攪珠會輪到藍
波上位，可以一試的
有藍波􀃊􀁌􀁚，或可帶來
驚喜。

反觀近兩期攪珠所
開出的號碼，不難發
現􀃊􀁉􀁓、􀃊􀁋􀁓及􀃊􀁌􀁓都已經
亮相，料及其他與1
相關號碼，也會在短
期內冒起，值得嘗試
包括紅波①。 1

資料分析

玄學大師

38
謝大師投身玄學界

多年，對於數字測算
都有深入研究。謝大
師運用了獨門方法作
了卜卦，得出的數字
為綠波􀃊􀁋􀁚，料有突圍
的機會。

坊間消息

40
杜先生為大數據分

析員，有時候會利用
高端器材，預測色波
分布以及數字大小機
率。杜先生表示，大
號碼􀃊􀁌􀁒近況不俗，值
得考慮。

旺門號碼
近10期開3次

今期攪珠有1471萬元多寶，
8個心水號碼推介為①、④、
􀃊􀁉􀁙、􀃊􀁊􀁔、􀃊􀁊􀁗、􀃊􀁋􀁚、􀃊􀁌􀁒及􀃊􀁌􀁚。

特別有緣特別有緣

17
潮汕來料福哥最近接到老鄉

來電，二人寒暄一番
後，提及到六合又有
高額獎金待發，而老
鄉就話有人揀選了綠
波􀃊􀁉􀁙，相信是個真命
天子。

上期特碼續開1字頭碼，今期一於再追這個字頭碼，綠波􀃊􀁉􀁓、
紅波􀃊􀁉􀁔及綠波􀃊􀁉􀁘有計：副選留意個位碼，藍波④、綠波⑤及紅波
⑧有權上名。

大小單雙最近單數回來，似
為同類號碼開拓了新
版圖，繼續留意單數
最為合適。上期攪珠
出現過的􀃊􀁊􀁗，估計仍
有氣勢，或可以翻稔
再來。 25

最近20期攪珠結果
第066期 06月13日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁘􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁉􀁛
第067期 06月15日：⑤􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁙􀃊􀁊􀁒􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁉􀁖
第068期 06月17日：􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁖􀃊􀁌􀁚．⑥
第069期 06月20日：⑧􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁋􀁛
第070期 06月22日：􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁖􀃊􀁋􀁒􀃊􀁋􀁙􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁊􀁘
第071期 06月24日：①􀃊􀁉􀁓􀃊􀁉􀁖􀃊􀁉􀁘􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁘．􀃊􀁋􀁛
第072期 06月27日：⑦⑩􀃊􀁉􀁘􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁛􀃊􀁌􀁗．①
第073期 06月29日：⑥⑩􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁓􀃊􀁊􀁔􀃊􀁋􀁕．④
第074期 07月02日：③⑥􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁔．􀃊􀁋􀁘
第075期 07月04日：⑤􀃊􀁉􀁗􀃊􀁊􀁒􀃊􀁊􀁛􀃊􀁋􀁔􀃊􀁋􀁙．􀃊􀁉􀁚
第076期 07月08日：①􀃊􀁉􀁓􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁘􀃊􀁋􀁚􀃊􀁋􀁛．􀃊􀁊􀁙
第077期 07月11日：⑦􀃊􀁉􀁛􀃊􀁊􀁔􀃊􀁊􀁙􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁙．􀃊􀁉􀁕
第078期 07月13日：③⑧􀃊􀁉􀁓􀃊􀁊􀁕􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁚．􀃊􀁋􀁕
第079期 07月15日：④⑨􀃊􀁉􀁔􀃊􀁋􀁕􀃊􀁋􀁙􀃊􀁌􀁔．③
第080期 07月18日：􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁘􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁘􀃊􀁋􀁛􀃊􀁌􀁒．􀃊􀁌􀁔
第081期 07月20日：④􀃊􀁉􀁘􀃊􀁉􀁚􀃊􀁋􀁖􀃊􀁋􀁗􀃊􀁌􀁘．􀃊􀁌􀁙
第082期 07月25日：①②⑩􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁛􀃊􀁌􀁙．⑨
第083期 07月27日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁉􀁗􀃊􀁉􀁙􀃊􀁉􀁚􀃊􀁊􀁒􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁋􀁛
第084期 07月29日：􀃊􀁉􀁕􀃊􀁊􀁕􀃊􀁊􀁘􀃊􀁌􀁒􀃊􀁌􀁓􀃊􀁌􀁕．􀃊􀁉􀁖
第085期 08月01日：②⑦􀃊􀁊􀁗􀃊􀁊􀁚􀃊􀁋􀁓􀃊􀁋􀁗．􀃊􀁉􀁓
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總和
175
140
204
212
185
143
126
114
176
156
164
175
152
140
222
200
111
165
200
139

大小
大
小
大
大
大
小
小
小
大
小
小
大
小
小
大
大
小
小
大
小

各門靚碼提供

正路三寶 副選三寶

坊間玩法
大細

單雙
查詢開獎結果電話

獲派500萬以上者登記電話
截止投注時間

7個號碼總和
174或以下為小、175或以上為大
以特碼計算，開􀃊􀁌􀁛為和。

1835288
1817
晚上21:15(03/08)

六合彩

頭獎(6個字)
二獎(5個半字)
三獎(5個字)
四獎(4個半字)
五獎(4個字)
六獎(3個半字)
七獎(3個字)

第085期開獎號碼

派彩
$0
$503,010
$74,520
$9,600
$640
$320
$40

注數
(0.0注中)
(3.5注中)
(63.0注中)
(固定派彩)
(固定派彩)
(固定派彩)
(固定派彩)

$14,711,232

狀態正勇狀態正勇
《六合攻略》、《六合前瞻》
來尋寶，意外驚喜伴隨您。

本版提供僅作參考 投注尤須注意風險

大勢分析大勢分析
高祿鈞高祿鈞

●

快發財快發財

39 471311 40

．北京辦事處 電話：010-64076980，84044038-215、220 手機：15001207789．上海辦事處 電話：021-62134448、62517066 手機：13901862958 傳真：021-62517600．福建辦事處 電話：0591-87501951 傳真：87501951 手機：15810573888．遼寧辦事處 電話：024-23128869 手機：13940080611．重慶辦事處 電話：023-88129762 傳真：88129762 手機：13608302661
．浙江辦事處 電話：0571-88259090 傳真：85370606 手機：13588449178．四川辦事處 電話：028-86655236 傳真：86676862 手機：13981886868．陝西辦事處 電話：029-87636781/87636782 傳真：87636783 手機：13991822248．雲南辦事處 電話：0871-64146376、65719522 傳真：64146376 手機：13987126538．湖南辦事處 電話：0731-85860488 傳真：85860488 手機：13808410882
．黑龍江辦事處 電話：0451-82366981 傳真：86800567-8008 手機：13059007701．河南辦事處 電話：0371-66680678 傳真：0371-66689988 手機：17513208888．山東辦事處 電話：0531-88887005 傳真：88887002 手機：13708936608．江西辦事處 電話：0791-86828961 傳真：86828961 手機：13870832600．安徽辦事處 手機：18688772226
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2825 352 11317

回顧近10期的攪珠結
果，當中有9期的重心號碼都屬藍或綠色類別，當
中只有一個紅波。依照這開彩攤路推斷，藍綠波
仍然可交出好表現，選碼之時可多加留意。數字
形勢方面，不妨考慮個位碼，或可走進重心區內。

首個向大家推介的是藍波④，這個號碼近10期
曾兩度開出，表現令人滿意，屬有近績支持的號
碼之一。不久前已提及過，藍波、綠波狀態大勇，

近10期有半數主角都是藍波。相信同顏色的④可
以把握這個大好形勢，於8月份再與大家見面。
再者，個位碼突然轉勢，剛有一對在平碼區出現，
看來同類型號碼亦會紛紛出動，這當然包括藍波
④。不要忘記的是，藍波個位碼如③、⑨已於近
10期有擔正紀錄，相信會對藍波④產生刺激作用。

另一個有機會開出的是綠波􀃊􀁊􀁔，除了個位碼外，
2字頭號碼都有跟進必要，皆因連續兩期平碼區都
有兩個開出，似乎已累積一定力量，再有相關號
碼突圍絕不出奇。綠波􀃊􀁊􀁔曾在7月8日及11日連環
出現，論演出確實不俗。經過數期休息後，預計
此碼會打出新一波攻勢。尤其綠波近況甚佳，對
於􀃊􀁊􀁔來說亦是利好因素。 高祿鈞
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李澤鉅：續尋可持續發展機遇
長建中期盈利42億增派息

【香港商報訊】記者鄺偉軒報道：受累外幣兌港元
表現走弱及財務成本上升，長江基建(1038)截至今年6
月底止，中期純利按年減少4%至42.39億元，但若以
業務所在地貨幣計算，業績則增長4%，營運表現穩
健；中期息每股0.71元，按年增加1.43%。長建主席
李澤鉅於業績公告稱，在推動減碳之同時，將繼續在
環境可持續發展領域，尋求新投資機遇。

電能半年多賺3%至近30億

恒地必嘉坊GREENWICH
暫收420票超購4倍

【香港商報訊】實習記者施宏燊報道：恒地
(012)紅磡大型重建項目必嘉坊第三期 BAKER
CIRCLE．GREENWICH 暫收 420 票，以首兩張
價單共84伙計，超額認購4倍。恒基物業代理有
限公司營業(一)部總經理林達民表示，六成入票來
自九龍區，其餘四成來自港島及新界區。他又
指，將根據市場反應，項目不排除再加推單位，
或在周內上載銷售安排。

另外，會德豐地產副主席兼常務董事黃光耀表
示，旗下發展項目啟德MONACO MARINE開售
至今售出逾八成單位，共351伙，平均成交呎價
約2.67萬元，最高呎價達4.25萬元。其中低座售
出24伙，售出近一半的單位。項目在6月中取得
滿意紙後，亦錄得10宗成交，其中7宗更來自低
座單位，反映市場對優質大單位的需求。而在集
團新盤部署方面，灣仔春園街項目預計於今季推
出，提供80伙；日出康城第12期的第一期則將在
第四季推出。

親海II首批定價或有折讓
由長實(1113)發展的油塘新盤親海II，日前開

放示範單位予地產代理參觀，預計錄超過8000人
次參觀示範單位。項目部署於本周公布價單，預料
最快今日公布，首批將不少於132伙，觀望市場反
應來決定是否加推。長實執行董事趙國雄表示，一
如集團過往推售的其他新盤，首批單位定價會有少
少折讓，所以市場觀望開價會否有驚喜。

電能實業(006)中期業績摘要
項目

營業額

銀行結存利息收入

股東應佔溢利

中期息

金額

6.62億元

1.27億元

29.59億元

0.78元

按年變幅

+10.7%

+568.42%

+3.07%

無升跌

長江基建(1038)中期業績摘要
項目

營業額

銀行利息收入

融資成本

股東應佔溢利

其中：應佔電能實業溢利

英國業務

澳洲業務

歐洲業務

內地及香港業務

加拿大業務

新西蘭業務

中期息

金額

195.34億元

3.5億元

3.7億元

42.39億元

10.66億元

15.92億元

8.26億元

4.24億元

1.02億元

4.02億元

7200萬元

0.71元

按年變幅

-2.71%

+797.44%

+56.12%

-3.86%

+3.29%

-5.18%

-17.73%

-0.12%

-12.82%

+31.37%

-5.26%

+1.43%

期內，電能實業(006)為長建提供10.66億元溢利貢
獻，按年增加3.29%；若以業務所在地貨幣計算，溢
利貢獻更按年增長7%。截至今年6月底止，長建的
銀行結餘及存款較去年底減少33.2%至120.53億元。
長建表示，目前公司大部分現金為美元、港元、澳
元、新西蘭元、英鎊或人民幣的短期存款。

銀行利息收入急增7.97倍
截至今年6月底止，長建的負債淨額對總資本淨額

比率達9%，較去年底的7%升高兩個百分點。另受惠
環球正值加息周期，長建今年上半年的銀行利息收
入按年急增 7.97 倍至 3.5 億元；融資成本按年增長
56.12%至3.7億元。長建表示，為減低利率風險，公
司已訂定利率掉期合約，於今年6月底，該等衍生工
具之名義總額為536.13億元。

分部業績方面，業務佔比最重的英國業務應佔溢
利按年微跌5.18%至15.92億元，主要受累UK Pow-
er Networks規管重設、英鎊兌港元匯價疲弱，以及
通脹高企導致財務費用上升等負面因素影響。不
過，若以當地貨幣計算，該分部的溢利貢獻則與去
年同期相若。

澳洲業務的應佔溢利同樣受挫，按年下跌 17.73%
至8.26億元，主因Australian Gas Networks及Multi-
net Gas受到規管重設影響、United Energy於去年同
期出售業務錄得一次性收益，以及澳元兌港元匯價
疲弱所致。若以當地貨幣計算，溢利貢獻按年下跌
13%。

另一方面，電價利好 Canadian Power 業務，以及
加拿大航空業復蘇利好Park' N Fly業務所帶動。長
建在加拿大業務之溢利貢獻為4.02億元，較去年同期
增長 31%。若以當地貨幣計算，溢利貢獻之增幅為
40%。

李澤鉅：市場充斥
不明朗因素

展望未來業務表現，李
澤鉅表示，環球市場依然
充斥不明朗因素，且通脹
壓力及地緣政治張力未見
減退。但旗下受規管業務
之收益及資產基礎與通脹
掛，才能抵禦現今高通
脹環境帶來的負面影響。他又稱，由於該等業務的
負債比率維持於恰當水平，加上准許借貸成本定期
調整至反映現行實際利率，相信即使在利率上升的
情況下，亦能得到保障。

【香港商報訊】電能實業(006)昨公布截至今年6月
30 日止 6 個月中期業績，未經審核溢利為 29.59 億
元，較去年同期的 28.71 億元上升 3.07%；每股盈利
1.39元，中期股息78仙。

電能實業主席霍建寧在業績報告中稱，儘管全球
市場利率上升，而且外幣兌港元疲軟，集團仍然取
得良好業績，核心業務表現強勁。至於在英國及澳
洲兩個主要市場的營運公司受到規管重設影響，在
未來數月將專注為相關業務訂立適當的優化策略，
以推動持續穩步發展。

集團旗下的英國營運公司錄得 13.98 億元溢利貢
獻，按年下跌2.4%。澳洲業務為集團帶來5.58億元
溢利貢獻，按年下跌16.8%。

港燈售電量增加3%
香港業務方面，港燈電力投資錄得3.28億元溢利貢

獻，按年增加10%。由於天氣較為和暖，加上在抗疫
措施撤銷後，香港的經濟與商業活動逐漸復常，旗

下營運公司港燈的售電量較去年同期增加3%。
港燈在2019至2023年度發展計劃期內創下一個重

大里程，海上液化天然氣接收站今年7月初落成並投
入商業運作，可以儲存達26.3 萬立方米的液化天然
氣。港燈表示，會繼續推進新燃氣發電機組的興建
工程，預計第三台380兆瓦機組將於明年初投產。另
外，港燈至今已為客戶安裝逾30.3萬套智能電表，並
建立先進電表基礎設施。

李澤鉅稱，長建將繼續在環境可持續發展領域尋求新投資機遇。 資料圖片


